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dotyczy: 	‚„Opracowanie dokumentacji budowlanej dla budowy świetlicy wiejskiej 
w msc. Czostków" 

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 25.04.2018r. Zamawiaj ący wyjaśnia: 
Pytanie nr 1: 

1; Czy /.imiwiąj ąc) dpuzcza t cztiwo przd cia terminu r lzii zmówiria z 

uwagi na zaistniałe o;ó inia niezależne od Wykonawcy np. przed łuzone jxitępowanie o 
uzyskanie decyzji lokulizaeji ceiu publicznego. wyskanie !yzji rodoiskow tp.(n, 3rte 
w yzęśc picrwszj opisowej PFU w pkt. 1.5.) 

Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza moż liwość  przedłużenia terminu zgodnie z § 11. pkt 1 lit a) wzoru umowy wówczas 
Projektant zobowi ązany jest udowodnić  Zamawiającemu, że powstałe opóźnienie nie jest wynikiem jego błędów 
bądź  zaniechań  (np. złożenie niekompletnego wniosku). 

Pytanie nr 2: 
j (zy hjdynek sali gimnastycej, w którego bpo.rednim s ąsiedztwie planuje si ę  

usytuowanie projektowanego budynku świetlicy wiejskiej spe łnia obowiązujące warunki 
techniczne jakim poinny odpowiada ć  budynki i ich usytuowanie? 

Odpowiedź : 
Zamawiający nie badał  zgodności budynku SP z aktualnymi warunkami technicznymi; 

Pytanie nr 3: 
3) Na rysunku przedstawiaj ącym planowane rozwiazania funkcjonalno-użytkowe nie 
uwzględniono kot łowni. Czy projektowany budynek b ędzie pod łączony do istniejącej 
kot łowni? 
Czy w związku ze zwikszenicm powierzchni ogrzewanej projekt ma uwzględniać  
dostosowanie istniej ącej instalacji co i cwu do projektowanych zmian? Czy Zamawiaj ący 
"lada inwentaryzacj ę  istniej ącego budynku? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z PFU - media istniejące, kotłownia istniejąca, moc kotłów jest wystarczająca 
aby ogrzać  dodatkową  kubaturę  budynku. 

Uwaga !!! 

Zamawiający dopuszcza także moż liwość  przesłania ofert drogą  elektroniczną  - w terminie 
wskazanym w zapytaniu. W przypadku ofert przes łanych pocztą  elektroniczn ą  w tytule maila należy 
wpisać  „Zapytanie nr Rl.271.2.14.2018.MW", a oferta wraz z wymaganymi załącznikami musi być  
przes łana w formie skanu podpisanej oferty (np. w formacie pdf), 
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